                                                                                                                      Tuchola, dnia 30.11.2009

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę  materiałów szewnych”. Nr sprawy : NZOZ XII/22/09

W dniu 27.11.2009 r wpłynęły pytania. 

Pytanie dot. Pakietu nr 2

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach około 75% pierwotnej siły,  po 28 dniach około 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici), po 42 dniach ok. 55%-60% ( w zależności od rozmiaru nici) ? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
Pytanie dot. Pakietu nr 2 poz. 5

              Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji zamiast igły tnącej - igłę odwrotnie tnącą ½ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź :  Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie dot. Pakietu nr 6

                 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane, wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, o czasie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni ( zdolność podtrzymywania tkankowego  po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25% pierwotnej siły),  wchłaniające się w okresie 54-70 dni,  przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
Pytanie dot. Pakietu nr 6 poz. 15

                   Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji długości igły 65 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ
